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Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления 
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5.02.01 Техническая эксплуатация летательных Среднее 

профессиональное 

образование 

Очная 16 

аппаратов и двигателей 

5.02.03 Техническая эксплуатация 

электрифицированных и пилотажно- 
навигационных комплексов 

Среднее 

профессиональное 
образование 

Очная 1 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

5.02.01 Техническая эксплуатация летательных Среднее Заочная 7 

аппаратов и двигателей профессиональное 

образование 



  

 

2 5.02.03 Техническая эксплуатация 

электрифицированных и пилотажно- 

навигационных комплексов 

Среднее 

профессиональное 

образование 

Заочная 0 0 0 9 
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